PAGE
2

_________________________________________ Т.А. Чикунова

Председатель Думы Камышловского городского округа

17 октября  2013 года

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 17.10.2013 г.

№ 265
город Камышлов

	О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда
работников органов местного самоуправления Камышловского
 городского округа, утвержденное решением Думы Камышловского
городского округа от 27.01.2011 года № 645

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Свердловской области от 26 декабря 2008 года № 146-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области", Постановления Правительства Свердловской области от 10.11.2010 №1615-ПП, статьей 28 Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда  работников органов местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 27.01.2011 года № 645 следующие изменения: пункт 2.6 раздела 2 Положения читать в новой редакции:

"Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в зависимости от особого режима труда устанавливается депутатам, выборным должностным лицам органов местного самоуправления Камышловского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим в размере:

1) главе Камышловского городского округа - от 75% до 130 % должностного оклада в пределах фонда оплаты труда аппарата управления;
2) депутатам Думы Камышловского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе от 75 % до 85 % должностного оклада;

3) по высшим должностям муниципальной службы - от 75 % до 85 % должностного оклада;

4) по главным должностям муниципальной службы - от 65 % до 85 % должностного оклада;

5) по ведущим должностям муниципальной службы - от 60 % до 85 % должностного оклада;

6) по старшим должностям муниципальной службы - от 55 % до 85% должностного оклада;

7) по младшим должностям муниципальной службы - от 50 % до 85 % должностного оклада"
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Мишенькина А.А.).

Глава  Камышловского
городского округа                                                                                  М.Н. Чухарев